Actum Ianue, in palacio comunis, in salia nominata Fraschea, videlicet ad bancum 
solitum iuris prefati domini vicarii, anno dominice nativitatis M°CCCCL, indicione 
XIP secupdum Ianue cursum, die veneris XIIP marcii, circa horam complectorii, pre- 
sentibus Melchione de Castelacio, pelipario, quondam Raynaldi et Baptista de Duliano 
quondam Raynerii, civibus Ianue, testibus vocatis et rogatis.

(S.T.) Ego Obertus Folieta quondam Blasii, publicus imperiali auctoritate notarius 
Ianuensis et curie prefati domini vicarii scriba, exemplum suprascriptum, ut supra 
sumptum et relevatum a dicto auctentico dicti instrumenti, in pergameno scripti, ut 
supra, a me vissi non aboliti, non viciati, non canzellati nec in aliqua ipsius parte su
specti, sed omni prorsus vitio et suspitione carentis, exemplari et scribi feci per alium, 
aliis meis negociis occupatus, ac etiam, una cum infrascriptis Andrea Testa de Uva
da et Bartholomeo Rido, notariis publicis, vidi, legi et de verbo ad verbum fideliter 
ascultavi, de mandato prefati domini vicarii et ad instantiam et requisitionem17 dic
ti Simonis, de amissione dicti instrumenti timentis, nichil in ipso / exemplo addito 
vel diminuto, quod mutet sensum vel variet intellectum, nisi forte littera, silaba18, ti
tulo sive poncto extenctionis19 vel abreviacionis causa, sententia tamen in aliquo non 
mutata, suprascriptamque declaracionem, factam per prefatum dominum vicarium, 
scripsi et testatus fui. Et quia utrumque in unum concordare inveni, ideo, de mandato 
dicti domini vicarii, me subscripsi cum signo nomineque meis, in instrumentis per me 
apponi consuetis, in testimonium premissorum.

(S.T.) Ego Andreas Testa de Uvada20 Bartholomei, imperiali auctoritate notarius21 
Ianuensis et curie prefati domini vicarii scri[ba]9, exemplum suprascriptum, ut supra
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sumptum et rellevatum a dicto autentico dicti instrumenti, in pergameno scripti, ut su
pra, a me vissi non aboliti, non viciati, non caneelati nec in aliqua ipsius parte suspecti, 
sed omni prorsus vicio et suspicione carentis, vidi, legi et fideliter ascultavi de verbo 
ad verbum, de mandato prefati domini vicarii et ad instanciam dicti Simonis, una cum 
suprascripto Oberto Folieta et22 infrascripto Bartholomeo Rido, notariis publicis. Et 
quia utr<u>mque in unum concordare inveni, nichil addito vel diminuto, quod mutet 
sensum et seu variet intellectum, nisi forte littera, silaba23 seu24 ponto extenssionis vel 
abreviacionis causa, ideo hic, de mandato dicti domini vicarii et ad instanciam dicti 
Simonis, me subscripsi cum signo et nomine meis consuetis per me in instrumentis 
apponi, in fidem et testimonium omnium premissorum.